
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
12.09.2017  №  33/315 

Пгт Пижанка 

 

 

Об итогах проведения жеребьёвки для определения результатов выборов 

между зарегистрированными кандидатами в депутаты Безводнинской 

сельской Думы Пижанского района Кировской области третьего созыва 

по Безводнинскому десятимандатному избирательному округу, 

получившими равное число голосов избирателей 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 62 Закона Кировской области от 

28.07.2007 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав 

муниципальных образований в Кировской области», постановлением 

территориальной избирательной комиссией Пижанского района № 30/296 от 

31.08.2017 года «О Порядке проведения жеребьевки  

для определения результатов выборов между зарегистрированными 

кандидатами в депутаты представительных органов городского и сельских 

поселений Пижанского района Кировской области, получившими равное 

число голосов избирателей  10 сентября 2017 года»  

 и на основании протокола  территориальная избирательная комиссия 

Пижанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Считать избранным депутатом Безводнинской сельской Думы 

Пижанского района Кировской области третьего созыва по 

Безводенинскому десятимандатному избирательному округу  

Зыкову Татьяну Васильевну. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте пижанка.рф и в газете 

«Сельские вести Пижанка» 
 

 

 

 

 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова 


